(OEM AUTOMATIC |

M18 CZUJNIKI INDUKCYJNE

650.2705.006

IND M18 MI PNP NC L=36

¢ Sn=5.0-16.0 mm
e 2 metrowy kabel
e Ztgcze M12

OPIS PRODUKTU

SPECYFIKACJA TECHNICZNA

LED

Materiat obudowy

Max. napiecie DC

Max. obcigzenie

Max. temperatura pracy
Min. napiecie DC

Min. temperatura pracy

Montaz

Podtaczenie elektryczne
Rozmiar

Stopien ochrony IP

Typ czujnika

Wyjscie

Zakres detekciji

OEM Automatic Sp. z o.0.
ul. Dziatkowa 121 A, 02-234 Warszawa

+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl

Tak

Mosigdz niklowany

60V

200 mA
70°C
10V
-25°C
Zabudowany
Kabel 2 m
M18

P67
Indukcyjny
PNP NC

5mm

(©)BERNSTEIN
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